
UCHWAŁA nr 9/18/19 
 
 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 24 października 2018 roku 
 
 

 

w sprawie: zaopiniowania kandydatur na kierowników studiów podyplomowych  
 
 

 
Na podstawie § 11 ust. 1 Regulaminu studiów podyplomowych stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr 698 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 27 marca 2015 r., uchwala się co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału pozytywnie opiniuje kandydatury następujących osób na kierowników 

studiów podyplomowych w Katedrze Rachunkowości: 

1. dr Małgorzata Cygańska  – Studia Podyplomowe w zakresie Rachunkowości, 

2. dr Renata Burchart – Studia Podyplomowe w zakresie Ekonomii - rachunkowości 

budżetowej, 

3. dr Anna Bartoszewicz – Studia Podyplomowe w zakresie Audytu i kontroli 

wewnętrznej. 

 

 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Wydziału 
                  Dziekan 
 
 

           prof. dr hab. Roman Kisiel, prof. zw. 
 


